
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 5 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 500,000 447,440 0

2 研 修 費 100,000 0 0

3 広 報 費 1,500,000 1,545,469 0

4 広 聴 費 30,000 0 0

5 要請・陳情活動費 100,000 0 0

6 会 議 費 30,000 0 0

7 資 料 作 成 費 100,000 88,745 0

8 資 料 購 入 費 100,000 74,199 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 180,000 258,894 0

11 通信運搬・自動車燃料費 119,996 74,328 0

計 2,759,996 2,489,075 0

うち交付金

2,759,996 2,489,075 270,921

2,489,075 270,921

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

2,759,996 2,489,075 270,921

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

88,745 11,255

74,199 25,801

0 0

258,894 -78,894

74,328 45,668

0 30,000

0 100,000

0 30,000

447,440 52,560

0 100,000

1,545,469 -45,469

2,759,996 2,759,996 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0 0

2,759,996 2,759,996 0

0 0 0

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

緑風会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）



別記第９号様式

5 9 25 - 0 収入 政務活動費（9/4～9/30） 359,996 0 359,996

5 10 3 1 10 事務所費 事務機器等リース代 0 14,871 345,125

5 10 3 1 10 事務所費 振込料 0 880 344,245

5 10 10 - 0 収入 政務活動費（10月～3月） 2,400,000 0 2,744,245

5 10 17 2 7 資料作成費 印刷製本費 0 13,287 2,730,958

5 10 17 2 7 資料作成費 振込料 0 550 2,730,408

5 10 20 3 7 資料作成費 印刷製本費 0 1,328 2,729,080

5 10 30 4 3 広報費 広報誌（紙） 0 458,700 2,270,380

5 10 30 4 3 広報費 送料（折込料含む） 0 307,285 1,963,095

5 10 30 4 3 広報費 振込料 0 550 1,962,545

5 11 2 5 1 調査研究費 旅費 0 447,440 1,515,105

5 11 20 6 7 資料作成費 印刷製本費 0 10,976 1,504,129

5 11 20 6 7 資料作成費 振込料 0 550 1,503,579

5 12 21 7 7 資料作成費 印刷製本費 0 5,002 1,498,577

5 12 21 7 7 資料作成費 振込料 0 550 1,498,027

5 12 27 8 10 事務所費 消耗品等事務費 0 65,973 1,432,054

5 12 27 8 10 事務所費 振込料 0 550 1,431,504

6 1 10 9 3 広報費 広報誌（紙） 0 451,000 980,504

6 1 10 9 3 広報費 送料（折込料含む） 0 297,110 683,394

6 1 10 9 3 広報費 振込料 0 550 682,844

6 1 26 10 7 資料作成費 印刷製本費 0 17,767 665,077

6 1 26 10 7 資料作成費 振込料 0 550 664,527

6 2 7 11 10 事務所費 備品購入費 0 52,980 611,547

6 2 7 11 10 事務所費 振込料 0 880 610,667

6 2 14 12 10 事務所費 消耗品等事務費 0 39,600 571,067

6 2 14 12 10 事務所費 振込料 0 550 570,517

6 2 21 13 7 資料作成費 印刷製本費 0 7,262 563,255

6 2 21 13 7 資料作成費 振込料 0 550 562,705

6 3 18 14 7 資料作成費 印刷製本費 0 29,823 532,882

6 3 18 14 7 資料作成費 振込料 0 550 532,332

6 3 19 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 18,501 513,831

6 3 19 16 3 広報費 送料（折込料含む） 0 30,274 483,557

6 3 19 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 32,740 450,817

6 3 25 17 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,830 433,987

6 3 25 18 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 21,829 412,158

6 3 25 18 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 23,087 389,071

6 3 25 19 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 33,120 355,951

6 3 25 19 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 19,250 336,701

6 3 26 20 10 事務所費 消耗品等事務費 0 65,230 271,471

6 3 26 20 10 事務所費 振込料 0 550 270,921

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


